
Zarządzenie Nr 50/12 
Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy  

z dnia 2 pa ździernika 2012 r. 
 
zmieniaj ące zarządzenie w sprawie zasad wprowadzenia legitymacji ele ktronicznej 

 
 
Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. z 2012 r. 

poz. 572, zm. 2012 r. poz. 742) oraz § 21 ust. 2 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia  
14 września 2011 r. w sprawie dokumentacji przebiegu studiów (Dz.U. Nr 201, poz. 1188) zarządzam, co następuje: 

 
 
 
 

§ 1. 
 

W zarządzeniu nr 26/12 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia 12 czerwca 
2012 r. w sprawie zasad wprowadzenia legitymacji elektronicznej wprowadzam następujące zmiany: 
 
1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Studenci Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy, zwanej dalej Uczelnią, przyjęci na  
I rok studiów otrzymują elektroniczną legitymację studencką, zwaną dalej ELS, z wyłączeniem studentów 
studiów pomostowych oraz studentów z zagranicy, którzy studiują na Uczelni w ramach wymiany 
międzynarodowej.” 

 
2) skreśla się § 7. 
 

 
 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


